INDICAÇÃO Nº 217/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indicamos ao sr. Prefeito Municipal que contrate seguranças para as escolas e

creches de nosso Município.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido prende-se ao fato de que há indícios de invasões nas escolas e

creches, correndo o risco de vandalismo que causará grandes prejuízos ao erário público.

SALA DAS SESSÕES, em 28 de maio de 2021.

AA) VEREADORES: SANDRO APARECIDO MARTINS, DANILO LIMA CIPOLLINI E

SILVANO APARECIDO FERREIRA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                 Presidente